30/05/2018 PREFEITURA MUNICIPAL DE MAXARANGUAPE

http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/A0F70171 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAXARANGUAPE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA 022-2018, DE 01 DE MARÇO DE 2018

O SECRETARIO DE LOGÍSTICA, GESTÃO INTEGRADA E
MATERIAS DO MUNICÍPIO DE MAXARANGUAPE-RN, NO
EXERCÍCIO DAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, E NA MELHOR
FORMA DA LEI ORGANICA DO MUNICIPIO,

RESOLVE:

Art.1° NOMEAR PARA O CARGO DE SECRETÁRIO MUNICIPAL
DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS E PROJETOS ESPECIAIS DO
MUNICÍPIO DE MAXARANGUAPE – RN O SR. SANCLAIR
SOLON DE MEDEIROS - CPF: 011.626.194-30.

Art. 2º A secretaria municipal supramencionada tem como uma de
suas atribuições o Gerenciamento do Projeto "Vulnerabilidade
Socioambiental do Município de Maxaranguape/RN".

Art. 3º. Revogam-se as disposições anteriores.

Registre-se.
Publique.
Cumpra-se.

Publicado por:

Pedro Eneas do Nascimento Neto
Código Identificador:A0F70171

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 05/03/2018. Edição 1717
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/